TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROTOCOLO N.º 832/2024
EDITAL N.º 06/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 006/2024
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO N.º 44/2024

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE NOTEBOOKS E ACESSÓRIOS DE INFORMÁTICA PARA SECRETARIA DA
EDUCAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES, ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS
NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. RECURSOS FINANCEIROS DE EMENDA ESTADUAL 2024.3541653.59243.

Ante a regularidade formal e material do certame demonstrada pelo Pregoeiro Sr. EDEMILSON LOBO, às

fls., ADJUDICO e HOMOLOGO, os LOTES/ITENS as empresas abaixo identificadas em conformidade com

a Lei 14.133/2021 – Art.º 71 - IV:

TOTAL DO PROCESSO LOTES/ITENS  003/003 – R$ 83.779,20

EMPRESA  LOTES/ITENS  001/003 – R$ 81.798,20

MICROFORT INFORMÁTICA 1

EMPRESA  LOTES/ITENS  002/003 – R$ 906,00

COMPUTECH INFORMÁTICA 2

EMPRESA LOTES/ITENS  003/003 – R$ 1.075,00

GOLD COMÉRCIO LTDA 3

     RELATÓRIOS DO PROCESSO / Publicado: https://www.quadra.sp.gov.br/licitacao2024

1. Publique-se o presente ato na imprensa oficial, site oficial e em outros meios de comunicação se

necessário e, após, providencie a realização dos CONTRATOS.

2. Por fim, cumpridas as providências supra, retornem os autos ao setor responsável para conclusão

do procedimento, registrando nos Livros de Registro de Processos e Termos de Contrato e, após,

arquivem-se com as cautelas de praxe.

Quadra, 18 de Março de 2.025.

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
Prefeita Municipal

https://www.quadra.sp.gov.br/licitacao

		2025-03-18T11:52:52-0300
	LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE:02682863884